ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ QUÝ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50/GM-UBND   Phú Quý, ngày 21 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện chương trình công tác tháng 03 năm 2023. UBND huyện mời họp

với thành phần, nội dung, thời gian, địa điểm như sau:

I. Thành phần:

1. Cấp huyện:

- Đại diện Thường trực Huyện uỷ, HĐND huyện, UBMTTQVN huyện.

- Lãnh đạo UBND huyện.

- Đại điện lãnh đạo: Văn phòng Huyện ủy, Ban Tổ chức Huyện Ủy; Ban

Tuyên giáo Huyện ủy, Ban Dân vận Huyện ủy, Cơ quan Ủy ban Kiểm tra Huyện

ủy, Trung tâm Chính trị huyện, các Đoàn thể chính trị - xã hội huyện.

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc huyện (nếu cấp trưởng vắng cử

cấp phó đi thay).

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp (bao gồm các đơn vị trường học) thuộc

huyện (nếu cấp trưởng vắng cử cấp phó đi thay).

- Đại diện lãnh đạo các ngành: Công an huyện, Kho bạc Nhà nước huyện,

Chi cục Thuế, Bảo hiểm xã hội huyện, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Chi

cục Thống kê, Trung tâm Y tế Quân dân y, Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Toà Án

nhân dân, Chi cục Thi hành án, Viện Kiểm sát nhân dân, Đồn biên phòng Cửa

khẩu Cảng, Ban quản lý Cảng Phú Quý, Bưu điện huyện Phú Quý.

- Công chức phụ trách: công tác Cải cách hành chính; kiểm soát thủ tục hành

chính; bộ phận Một cửa huyện.

2. Cấp xã:

Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND, công chức Văn phòng - Thống kê phụ

trách công tác Cải cách hành chính và Bộ phận một cửa (nhờ Văn phòng Thống kê

các xã mời giúp).

3. Các tập thể và cá nhân được UBND huyện khen thưởng.

II. Nội dung: Hội nghị Tổng kết công tác Cải cách hành chính năm 2022,

phương hướng nhiệm vụ 2023; công bố chỉ số CCHC huyện và các xã năm 2022;

Công bố kết quả đánh giá xếp hạng kết quả hoạt động triển khai ứng dụng công

nghệ thông tin năm 2022.

III. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 24 tháng 3 năm 2023.

IV. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy Phú Quý.

V. Tổ chức thực hiện

2

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện phụ trách công tác tổ chức; trang

trí, chuẩn bị Hội trường; chuẩn bị nước uống, thức ăn giữa buổi giải lao.

 - Giao Phòng Nội vụ - Lao động - Thương binh và Xã hội huyện: Chuẩn bị

Giấy khen, phụ trách công bố Quyết định khen thưởng và trao thưởng.

 - Đề nghị các đại biểu nghiên cứu tài liệu để phát biểu tại hội nghị.

* Ghi chú: Tài liệu phục vụ Hội nghị gồm: Báo cáo tổng kết công tác

CCHC năm 2022, phương hướng, nhiệm vụ 2023; Kế hoạch CCHC năm 2023;

Quyết định công bố chỉ số CCHC của huyện và các xã năm 2022; Kết quả đánh giá

xếp hạng hoạt động triển khai ứng dụng công nghệ thông tin năm 2022; Kế hoạch

khắc phục các hạn chế qua kết quả đánh giá, xếp loại chỉ số Cải cách hành chính

năm 2022 của tỉnh. Ban tổ chức không phát tài liệu tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần trên;
- Lưu: VT, NV-LĐTBXH (Phú).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Trí

3

CH  NG TR NH HỘI NGHỊ

Tổng kết công tác cải cách hành chính năm 2022

và phương hướng, nhiệm vụ năm 2023

  N     4/3/2023)

STT Nội Dung Thực hiện

1

Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới

thiệu đại biểu, thành phần tham dự,

chương trình Hội nghị.

Văn phòng HĐND và UBND

huyện

2 Khai mạc Hội nghị. Đ/c Vinh - Chủ tịch UBND huyện

3

Báo cáo tóm tắt tổng kết công tác cải

cách hành chính năm 2022; kế hoạch

triển khai công tác CCHC năm 2023.

Phòng Nội vụ - Lao động - Thương

binh và Xã hội

4

1. Công bố Chỉ số CCHC của UBND

các xã và huyện năm 2022; Công bố kết

quả đánh giá xếp hạng kết quả hoạt động

triển khai ứng dụng công nghệ thông tin

năm 2022.

2. Báo cáo tóm tắt những kết quả đạt

được, những tồn tại, khó khăn qua kết

quả Chỉ số CCHC của huyện.

Phòng Nội vụ - Lao động - Thương

binh và Xã hội

5
Phát biểu tham luận, thảo luận của các

tập thể.

Lãnh đạo UBND huyện và lãnh đạo

Phòng Nội vụ - Lao động - Thương

binh và Xã hội

6

Giải lao.

7
Phát biểu tham luận, thảo luận của các

tập thể (tiếp theo)

Lãnh đạo UBND huyện và lãnh đạo

Phòng Nội vụ - Lao động - Thương

binh và Xã hội

8
Phát biểu chỉ đạo của Thường trực

Huyện ủy (nếu có)

9

Công bố Quyết định và điều hành nghi

thức trao Giấy khen của Chủ  tịch

UBND huyện.

Phòng Nội vụ - Lao động - Thương

binh và Xã hội

10 Kết luận Hội nghị. Đ/c Vinh - Chủ tịch UBND huyện

		2023-03-21T10:26:26+0700
	Việt Nam
	Ngô Tấn Lực<lucnt@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-21T10:26:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Quý<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!